

Solfisk Konsulenter ApS

Vesterbrogade 74, 3. sal, 1620 København V

CVR-nr. 31 30 12 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solfisk Konsulenter ApS
Vesterbrogade 74, 3. sal
1620 København V

CVR-nr.: 31 30 12 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Anton Dines Zedeler
Jørgen Elgaard Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Solfisk & Have ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.803 t.kr. mod 1.380 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.802.701	1.379.822
1 Personaleomkostninger	-1.251.499	-977.182
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.650</u>
Driftsresultat	551.202	396.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.359	1.885
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154</u>	<u>-1.348</u>
Resultat før skat	564.407	397.527
3 Skat af årets resultat	<u>-122.122</u>	<u>-88.638</u>
Årets resultat	442.285	308.889
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	495.639	320.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.354</u>	<u>-11.111</u>
Disponeret i alt	442.285	308.889

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.049</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.049</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.049</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.730	260.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.346	27.976
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	134.902
Tilgodehavende selskabsskat	27.878	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>28.078</u>
Tilgodehavender i alt	<u>730.954</u>	<u>451.408</u>
Likvide beholdninger	<u>541.664</u>	<u>414.688</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.272.618</u>	<u>866.096</u>
Aktiver i alt	<u>1.272.618</u>	<u>879.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	0	53.354
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	495.639	320.000
Egenkapital i alt	<u>620.639</u>	<u>498.354</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.487	62.894
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.809
Gæld til associerede virksomheder	44.788	0
Selskabsskat	0	17.097
Anden gæld	486.704	297.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.979</u>	<u>380.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>651.979</u>	<u>380.791</u>
Passiver i alt	<u>1.272.618</u>	<u>879.145</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.239.703	969.627
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.796</u>	<u>7.555</u>
	<u>1.251.499</u>	<u>977.182</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>154</u>	<u>1.348</u>
	<u>154</u>	<u>1.348</u>
3. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>122.122</u>	<u>88.638</u>
	<u>122.122</u>	<u>88.638</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>40.615</u>	<u>40.615</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>40.615</u>	<u>40.615</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-40.615	-34.965
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-5.650</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-40.615</u>	<u>-40.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	53.354	64.465
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-53.354</u>	<u>-11.111</u>
	<u>0</u>	<u>53.354</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	320.000	370.000
Udloddet udbytte	-320.000	-370.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>495.639</u>	<u>320.000</u>
	<u>495.639</u>	<u>320.000</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er pr. 1. december 2017 indtrådt i den nationale sambeskatning med Solfisk & Have ApS, CVR-nr. 29800790 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapporter for 2018.